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МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - втор уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Англиски јазик и книжевност - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84382 91,280 

2 83873 89,750 

3 84129 86,340 

4 84342 82,757 

5 83878 81,960 

6 84190 79,889 

7 83880 79,160 

8 84174 75,368 

9 84114 61,360 

 

 


